
UCHWAŁA NR XX/118/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie trybie bezprzetrgowym nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) i art. 13 ust 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65, poz. 284 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 5 lat, niezabudowanej nieruchomości położonej 
w obrębie ewidencyjnym Mroga Dolna, gmina Rogów, stanowiącej własność Gminy Rogów, oznaczonej jako 
działka nr 119  o pow. 3,54 ha,  uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1B/00021039/8, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Brzezinach, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetrgowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanej w ust. 1. 

3. Wydzierżawienie nieruchomości opisanej w ust. 1 nastąpi na rzecz osoby fizycznej - wnioskodawcy, 
z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjecia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: 75C68BB8-DA86-4833-B5ED-32F97390D07A. Podpisany Strona 1




